
 38. Waidhofner 

Raiffeisen Radmarathon

Pos StartNr. Vorname Nachname Geschl. Wertungsklasse Verein Jahrg. Zeit

weiblich

1 359 Julia MÜHLBACHLER w 05. 30+ w (Jg. 85-94) Sportunion Waidhofen 1989 2:27:02,020

2 352 Selina ZELLER w 03. 20+ w (Jg. 95-04) DANN Gartner Cyclingteam 2001 2:33:39,230

3 64 Victoria SCHUHMAYER w 03. 20+ w (Jg. 95-04) La Musette Radunion 1998 2:33:52,050

4 115 Stefanie LISKO w 05. 30+ w (Jg. 85-94) Radl-Eck Racing Team 1986 2:35:58,340

5 362 Sylke HELPERSTORFER w 07. 40+ w (Jg. 75-84) Tria Team NÖ West 1980 2:36:02,350

6 217 Katharina NOVAK w 05. 30+ w (Jg. 85-94) Lanterne Rouge SCC Malina 1992 2:41:30,750

7 119 Melanie BERGER w 03. 20+ w (Jg. 95-04) Göstling 1996 2:41:32,630

8 48 Valentina GROßSCHARTNER w 03. 20+ w (Jg. 95-04) Sportunion Waidhofen 2004 2:41:35,410

9 25 Daniela DÜRAUER w 07. 40+ w (Jg. 75-84) A-A-Waidhofen 1976 2:41:36,830

10 163 Irene GRAF w 05. 30+ w (Jg. 85-94) Puppyton Ride Vienna 1992 2:58:14,400

11 151 Madeleine VEITER w 03. 20+ w (Jg. 95-04) St. Jakob in Defereggen 2000 3:03:42,050

12 331 Karin RAFFLER w 07. 40+ w (Jg. 75-84) Naturfreunde Stadl Paura 1984 3:03:42,270

13 325 Julia GRUBER w 03. 20+ w (Jg. 95-04) Tri Team 1. USC Traun 1996 3:03:43,650

14 22 Cornelia GROßSCHARTNER w 07. 40+ w (Jg. 75-84) A-A-Waidhofen 1976 3:08:02,410

15 361 Karin LEONHARTSBERGER w 03. 20+ w (Jg. 95-04) Waidhofen/Ybbs 2003 3:08:04,310

16 204 Ingrid REITER w 11. 60+ w (Jg. 55-64) RIG Gaming 1963 3:08:04,910

17 308 Lena HABERFELLNER w 03. 20+ w (Jg. 95-04) Sportunion Waidhofen 2004 3:16:06,660

18 152 Cäcilia LADSTÄTTER-VEITER w 09. 50+ w (Jg. 65-74) St. Jakob in Defereggen 1966 3:23:40,030

19 35 Sonja HANA w 07. 40+ w (Jg. 75-84) Wals 1977 3:23:40,620

20 100 Theresa DIENSTL w 05. 30+ w (Jg. 85-94) RC Maroitalia Racing Team 1988 3:42:34,970

männlich

1 225 Matthias WIENEROITHER m 06. 30+ m (Jg. 85-94) Team Melasan Sport 1991 2:14:31,330

2 336 Wolfgang KRENN m 06. 30+ m (Jg. 85-94) 1OF1 Cycling Team 1986 2:14:31,780

3 174 Nico RIEGLER m 04. 20+ m (Jg. 95-04) Team Vorarlberg 2001 2:14:31,910

4 353 Markus BREITENFELLNER m 04. 20+ m (Jg. 95-04) Cycling Team Schwingshandl 2001 2:14:31,940

5 158 Anton ERBLICHER m 04. 20+ m (Jg. 95-04) RadUNION Salzburg 1999 2:14:32,050

6 162 Philip SANJATH m 06. 30+ m (Jg. 85-94) Geizhals.at VICC Racing Division 1990 2:14:32,580

7 349 Raphael HAMMERSCHMID m 04. 20+ m (Jg. 95-04) Hrinkow Advarics 1996 2:14:32,950

8 222 Philip RIEGLER m 04. 20+ m (Jg. 95-04) Taxi Thalhuber Racing Team 1997 2:14:33,780

9 134 Christian MOSER m 06. 30+ m (Jg. 85-94) Fischlham 1992 2:14:33,990

10 212 Sebastian RIHS m 04. 20+ m (Jg. 95-04) Radwerk.cc 1995 2:14:34,150

11 157 Dietmar LÄNGAUER m 08. 40+ m (Jg. 75-84) RIG Gaming 1979 2:14:34,710

12 77 Finley FRIEDRICH m 04. 20+ m (Jg. 95-04) Velo.crew PopaFlo 2004 2:14:34,800

13 144 Patrick FITZINGER m 04. 20+ m (Jg. 95-04) 2RC Format Radshop Kalteis 1995 2:14:34,830

14 111 Fabio MOTTA m 04. 20+ m (Jg. 95-04) Geizhals.at VICC Racing Division 1998 2:14:35,360

15 221 Christian SEYR m 06. 30+ m (Jg. 85-94) insideAx Toms IT UCT OÖ 1985 2:14:35,530

16 207 Norbert HINTEREGGER m 08. 40+ m (Jg. 75-84) 2RC Format Radshop Kalteis 1982 2:14:35,670

17 216 Marco PRILLINGER m 06. 30+ m (Jg. 85-94) RC Hochschwab Aflenz 1994 2:14:36,450

18 230 Luca SINN m 04. 20+ m (Jg. 95-04) Cycling Team Weichberger 1996 2:14:37,050

19 110 Raphael SCHILCHER m 04. 20+ m (Jg. 95-04) ARBÖ Rapso Knittelfeld 1999 2:14:37,690

20 326 Thomas REISCHER m 10. 50+ m (Jg. 65-74) 2RC FORMAT Radshop Kalteis 1974 2:14:38,010

21 143 Franz WENINGER m 06. 30+ m (Jg. 85-94) FREE EAGLE Fun Racing Team 1989 2:14:38,210

22 350 Marvin HAMMERSCHMID m 04. 20+ m (Jg. 95-04) Hrinkow Advarics 1996 2:14:38,360

23 93 Andreas WIDHALM m 06. 30+ m (Jg. 85-94) RC Raiba Kosmopiloten Zwettl 1987 2:14:38,870

24 104 Simon OPPEL m 04. 20+ m (Jg. 95-04) ARBÖ Radteam LAND-LEBEN Salzburg 2004 2:14:39,190

25 234 Luuk VAN DER MEER m 06. 30+ m (Jg. 85-94) RadUNION Salzburg 1993 2:14:39,430

26 342 Florian GRUBER m 04. 20+ m (Jg. 95-04) Cycling Team Schwingshandl 1995 2:14:39,800

27 223 Philipp KNITEL m 06. 30+ m (Jg. 85-94) POSH cycling team 1992 2:14:39,810

28 236 Frederik BOENA m 06. 30+ m (Jg. 85-94) insideAx Toms IT UCT OÖ 1991 2:14:42,140

29 224 Daniel LEHNER m 06. 30+ m (Jg. 85-94) Team Melasan Sport 1994 2:14:42,210

30 226 Florian MARKT m 04. 20+ m (Jg. 95-04) Team Melasan Sport 1998 2:14:42,420

31 351 Ludwig HEHENBERGER m 04. 20+ m (Jg. 95-04) Cycling Team Schwingshandl 1999 2:14:43,290

32 81 Simon PETRIDIS m 04. 20+ m (Jg. 95-04) SU Bikestore cc Team 1998 2:14:43,660

33 87 Richard WIESINGER m 08. 40+ m (Jg. 75-84) Kette Purgstall 1976 2:17:28,630

34 96 Tobias HÖCHNER m 06. 30+ m (Jg. 85-94) Zell am Moos 1992 2:17:29,610

35 154 Johannes HOCHMEISTER m 04. 20+ m (Jg. 95-04) Team Bikestore.co 2003 2:17:30,130

36 113 Florian KROIS m 06. 30+ m (Jg. 85-94) Hannoverscher Radsport Club 1993 2:17:30,520

37 210 Valentin HINGSAMER m 04. 20+ m (Jg. 95-04) Wien 2001 2:17:30,640

38 320 Manuel GEYER-BOSSON m 08. 40+ m (Jg. 75-84) Cycling Team Schwingshandl 1980 2:17:30,760

39 129 Marton MESZAROS m 06. 30+ m (Jg. 85-94) 2RC Format Radshop Kalteis 1992 2:17:31,170

40 132 Marcel GNAUERT m 04. 20+ m (Jg. 95-04) Radwerk.cc 1998 2:17:31,510

41 169 Michael REISECKER m 06. 30+ m (Jg. 85-94) Team Neubike 1987 2:17:31,590

42 49 Martin MORITZ m 06. 30+ m (Jg. 85-94) Geizhals.at VICC Racing Division 1988 2:17:31,600

43 358 Patrick SYN m 04. 20+ m (Jg. 95-04) inside Ax Toms IT UCT OÖ 1995 2:17:31,900

44 130 Christpher GÖSSINGER m 06. 30+ m (Jg. 85-94) Geizhals.at VICC Racing Division 1990 2:17:32,200

45 215 Marcel PIERMAYR m 06. 30+ m (Jg. 85-94) RadUNION Salzburg 1989 2:17:32,440

46 146 Clemens RUMPL m 06. 30+ m (Jg. 85-94) h-p-c.at 1994 2:17:32,670

47 137 Andreas MAGERL m 06. 30+ m (Jg. 85-94) Radwerk.cc 1989 2:17:33,390
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48 205 Jakob FISCHIL m 04. 20+ m (Jg. 95-04) Gowilalm Racingteam / HAGAN 1997 2:17:34,000

49 318 Dominik STÖFFELAUER m 06. 30+ m (Jg. 85-94) St. Peter 1993 2:17:34,300

50 61 Michael WALLNER m 06. 30+ m (Jg. 85-94) Sportunion Waidhofen 1988 2:17:34,490

51 343 Martin FISCHER m 10. 50+ m (Jg. 65-74) MSV Melk 1974 2:17:35,140

52 211 Walter LEHKI m 10. 50+ m (Jg. 65-74) ARBÖ Radteam LAND-LEBEN Salzburg 1967 2:17:54,850

53 149 Christoph SEIDL m 06. 30+ m (Jg. 85-94) RC Raiba Kosmopiloten Zwettl 1992 2:21:43,260

54 86 Paul FÖSLEITNER m 04. 20+ m (Jg. 95-04)  1997 2:21:43,290

55 41 Wolfgang STEINBACH m 10. 50+ m (Jg. 65-74) RC Maroitalia Racing Team 1970 2:21:44,710

56 51 Alexander SPACIL m 02. U20 m (Jg. 05 uj) Lietz Sport Racing 2006 2:21:45,630

57 90 Martin ALLERSTORFER m 08. 40+ m (Jg. 75-84) Bike Team Lacken 1981 2:21:46,140

58 91 Johann BAUMANN m 10. 50+ m (Jg. 65-74) Bike-Team Lacken 1970 2:21:46,260

59 116 Mario KIRCH m 08. 40+ m (Jg. 75-84) Radl-Eck Racing Team 1981 2:21:46,440

60 232 Andreas JAIDHAUSER m 10. 50+ m (Jg. 65-74) ÖAMTC Hrinkow-Bikes Steyr 1973 2:21:46,990

61 166 Philip WALLINGER m 02. U20 m (Jg. 05 uj) Martini Speed Team/SU Abtenau 2006 2:21:47,760

62 89 Josef BURGSTALLER m 06. 30+ m (Jg. 85-94) Bike Team Lacken 1987 2:21:48,350

63 82 Tobias LANDRICHINGER m 04. 20+ m (Jg. 95-04) RadUNION Salzburg 1999 2:21:55,670

64 213 Johann ANDRESEN m 04. 20+ m (Jg. 95-04) Radwerk.cc 2001 2:21:55,920

65 78 Giovanni FRIEDRICH m 02. U20 m (Jg. 05 uj) Velo.crew PopaFlo 2007 2:24:08,490

66 125 Gerald NISS m 06. 30+ m (Jg. 85-94) HUNGER Racing 1985 2:24:09,650

67 171 Bernhard MAIR m 06. 30+ m (Jg. 85-94) insideAx Toms IT UCT OÖ 1991 2:24:10,950

68 114 Christian HÖLTSCHL m 10. 50+ m (Jg. 65-74) Bike Team Lacken 1970 2:24:12,750

69 136 Karl MAYR m 08. 40+ m (Jg. 75-84) RADWERK.cc 1977 2:24:13,320

70 121 Alexander LINDNER m 08. 40+ m (Jg. 75-84) Dietach 1981 2:24:13,330

71 32 Heli UNTERHUBER m 10. 50+ m (Jg. 65-74) IRRE Racing Team 1968 2:24:13,470

72 347 Thomas WINDHAHER m 06. 30+ m (Jg. 85-94) NRC Linz 1990 2:24:14,470

73 235 Max ALTENDORFER m 06. 30+ m (Jg. 85-94) insideAx Toms IT UCT OÖ 1994 2:24:22,170

74 176 Erich MAHRINGER m 08. 40+ m (Jg. 75-84) insideAx Toms IT UCT OÖ 1975 2:26:48,870

75 63 Gregor DEMMER m 04. 20+ m (Jg. 95-04) Linz 1995 2:26:56,400

76 220 Hannes HALBMAYR m 08. 40+ m (Jg. 75-84) RC Tretlager Amstetten 1980 2:26:58,150

77 71 Fritz SCHMIDTBAUER m 06. 30+ m (Jg. 85-94) Bikesport Micheldorf 1985 2:26:58,480

78 101 Günter ELMER m 12. 60+ m (Jg. 55-64) team bikeworx infowerk 1964 2:26:58,680

79 227 Chrstioph HUTWAGNER m 06. 30+ m (Jg. 85-94) Neuhofen 1991 2:26:58,690

80 27 Alfred KÖTTLER m 12. 60+ m (Jg. 55-64) A-A-Waidhofen 1959 2:26:58,750

81 88 Andreas RAMMERSTORFER m 10. 50+ m (Jg. 65-74) Bike Team Lacken 1974 2:26:59,220

82 319 Markus RIEDLER m 10. 50+ m (Jg. 65-74) Oberweis 1971 2:26:59,710

83 84 Lukas NEUMÜLLER m 04. 20+ m (Jg. 95-04) RadUNION Salzburg 1995 2:26:59,930

84 31 Gottfried LANG m 10. 50+ m (Jg. 65-74) IRRE Racing Team 1967 2:27:00,340

85 85 Jakob DORNINGER m 04. 20+ m (Jg. 95-04) RC Tretlager Amstetten 2003 2:27:00,610

86 118 Manuel HEIGL m 04. 20+ m (Jg. 95-04) SkinfitCrew/ATV Irdning 1995 2:27:00,820

87 240 Lukas HAZARA m 04. 20+ m (Jg. 95-04) ARBÖ Radteam LAND-LEBEN Salzburg 1997 2:27:01,220

88 37 David SCHÖBER m 06. 30+ m (Jg. 85-94) Linz 1989 2:27:01,970

89 313 Michael ESLETZBICHLER m 08. 40+ m (Jg. 75-84) Lietz Sport Racing 1979 2:27:17,710

90 314 Frank KÖTTLER m 06. 30+ m (Jg. 85-94) Lietz Sport Racing 1985 2:29:49,360

91 102 Christoph BUTTINGER m 04. 20+ m (Jg. 95-04) RC Grieskirchen 1999 2:29:50,190

92 305 Lukas MADLMAYR m 02. U20 m (Jg. 05 uj) St. Stefan-Afiesl 2006 2:29:50,950

93 348 Julian RITTBERGER m 06. 30+ m (Jg. 85-94) NRCC Linz 1991 2:29:53,620

94 103 Gregor ERLER m 06. 30+ m (Jg. 85-94) Linz 1991 2:30:47,610

95 175 Michael MANDLBAUER m 06. 30+ m (Jg. 85-94) insideAx Toms IT UCT OÖ 1993 2:30:47,760

96 70 Halid VELAGIC m 10. 50+ m (Jg. 65-74) Bike Sport Micheldorf 1973 2:31:19,870

97 164 Sebastian QUAST m 06. 30+ m (Jg. 85-94) PUPPYTON RIDE VIENNA 1992 2:31:25,420

98 337 Jürgen KAINDL m 10. 50+ m (Jg. 65-74) 1OF1 Cycling Team 1974 2:31:26,470

99 106 Benjamin HATZ m 06. 30+ m (Jg. 85-94) Wien 1987 2:31:30,300

100 55 Benjamin GEIGER m 04. 20+ m (Jg. 95-04) Sportunion Waidhofen 1995 2:33:36,200

101 229 Marco LESNIK m 06. 30+ m (Jg. 85-94) Team Weichberger - KTM 1989 2:33:39,830

102 218 Markus LEICHTFRIED m 06. 30+ m (Jg. 85-94) RIG Gaming 1994 2:33:49,570

103 201 Christoph HÖGLAUER m 08. 40+ m (Jg. 75-84) Waging a. See / D 1980 2:33:49,800

104 179 Florian LANGWIESER m 06. 30+ m (Jg. 85-94) Bike Team Ginner 1991 2:33:51,460

105 233 Taha SHIRALI m 04. 20+ m (Jg. 95-04) Geizhals.at VICC Racing Division 2001 2:35:03,930

106 306 Philip HUBER m 02. U20 m (Jg. 05 uj) Sport Union Kaumberg 2007 2:35:57,290

107 243 Julian UNTERBUCHSCHACHNER m 04. 20+ m (Jg. 95-04) Waidhofen/Ybbs 2000 2:35:57,890

108 356 Bernhard BLASL m 10. 50+ m (Jg. 65-74) Waidhofen/Ybbs 1968 2:35:58,960

109 238 Julian KRONBERGER m 08. 40+ m (Jg. 75-84) Micheldorf 1983 2:35:59,320

110 142 Hans-Jürgen HOFMACHER m 10. 50+ m (Jg. 65-74) #teamprecisionstrip voeatslpine 1973 2:36:00,620

111 321 Johannes HOCHREITER m 10. 50+ m (Jg. 65-74) RIG Gaming 1970 2:36:00,790

112 38 Mario AIGNER m 06. 30+ m (Jg. 85-94) Lietz-Sport Racing 1994 2:36:00,910

113 239 Gabriel KRONBERGER m 08. 40+ m (Jg. 75-84) FH OÖ Sport 1981 2:36:01,620

114 311 Lukas GÜNTHER m 04. 20+ m (Jg. 95-04) Lietz Sport Racing 1997 2:36:02,280

115 74 Florian WIESHOFER m 06. 30+ m (Jg. 85-94) RC Ovilava Wels 1987 2:36:03,240

116 329 Christoph ZWÖLFER m 06. 30+ m (Jg. 85-94) RC Ybbs 1988 2:36:03,730

117 145 Harald AGLAS m 08. 40+ m (Jg. 75-84) St. Oswald 1980 2:36:04,140

118 92 Alex GREINÖCKER m 06. 30+ m (Jg. 85-94) RSV Racing Team Kremstal 1990 2:36:08,820

119 128 Daniel GRUBER m 04. 20+ m (Jg. 95-04) FF Maria Neustift 1995 2:36:43,500
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120 173 Patrick FUCHSHUMER m 06. 30+ m (Jg. 85-94) neubike.at 1994 2:36:44,000

121 56 Bernhard RIEGLER m 06. 30+ m (Jg. 85-94) Förderband 1988 2:36:44,100

122 66 Simon HOHENEDER m 06. 30+ m (Jg. 85-94) Linz 1993 2:36:44,720

123 354 Tobias BIBERGER m 06. 30+ m (Jg. 85-94) Puppyton 1993 2:36:44,860

124 68 Thomas RIEGLER m 06. 30+ m (Jg. 85-94) KV Förderband 1988 2:36:45,010

125 72 Mario LAPKALO m 10. 50+ m (Jg. 65-74) SBR Juvavum 1973 2:36:46,180

126 365 Stefan HOCHAUER m 04. 20+ m (Jg. 95-04) Lietz-Sport Racing 1999 2:36:46,360

127 208 Thomas FALKNER m 10. 50+ m (Jg. 65-74) Union Cycling Team NÖ 1970 2:36:46,700

128 202 Toni FELDINGER m 08. 40+ m (Jg. 75-84) Swim Bike Run Juvavum 1979 2:36:46,820

129 57 Dominik SCHRAMBÖCK m 08. 40+ m (Jg. 75-84) RC Hochkogl 1984 2:36:47,350

130 315 Ernst LUGMAYR m 06. 30+ m (Jg. 85-94) Sportunion Waidhofen 1985 2:36:47,540

131 67 Matthias DITTRICH m 04. 20+ m (Jg. 95-04) Puppyton Ride 1995 2:36:47,750

132 75 Günter DRACH m 10. 50+ m (Jg. 65-74) Neuhofen an der Krems 1974 2:36:47,830

133 333 Paul PÖCHGRABER m 04. 20+ m (Jg. 95-04) Sportunion Waidhofen 1998 2:36:47,930

134 310 Dieter WIESER m 10. 50+ m (Jg. 65-74) Sportunion Waidhofen 1971 2:36:48,250

135 94 Rudi STEINBICHLER m 10. 50+ m (Jg. 65-74) ARBÖ Radteam LAND-LEBEN Salzburg 1971 2:36:48,440

136 334 Erich BAUER m 12. 60+ m (Jg. 55-64) Tour de Mittwoch 1963 2:36:48,530

137 59 Florian BADER m 06. 30+ m (Jg. 85-94) URC Raiba Hainfeld 1990 2:36:49,590

138 344 Karl TERZER m 06. 30+ m (Jg. 85-94) Sportunion Kaumberg 1989 2:36:49,720

139 99 Harald HOFER m 08. 40+ m (Jg. 75-84) Steyr 1979 2:36:50,510

140 97 Roman PACHLATKO m 10. 50+ m (Jg. 65-74) Tripower Wimberger Freistadt 1974 2:41:12,670

141 203 Alexander WEILHARTER m 10. 50+ m (Jg. 65-74) SBR Juvavum 1972 2:41:13,920

142 4 Ferdinand HAGER m 15. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 33+ Espresso 2:41:23,510

143 9 Wolfgang DÜRAUER m 15. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 33+ Espresso 2:41:23,620

144 18 Patrick LUMPLECKER m 15. Schnittfahrer Lietz Sport Racing / SF 33+ Espresso 2:41:26,880

145 172 Christian RABEL m 06. 30+ m (Jg. 85-94) Golling an der Erlauf 1985 2:41:30,750

146 303 Julian GLASER m 04. 20+ m (Jg. 95-04) Lietz Sport Racing 1997 2:41:31,040

147 140 David KIESLINGER m 08. 40+ m (Jg. 75-84) BistroBox Racing 1983 2:41:31,150

148 127 Marius LAZ m 10. 50+ m (Jg. 65-74) URC Raiba Hainfeld 1973 2:41:31,770

149 170 Josef KASBAUER m 10. 50+ m (Jg. 65-74) neubike.at 1971 2:41:32,430

150 2 Thomas GROßSCHARTNER m 15. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 33+ Espresso 2:41:32,910

151 246 Kilian FLUCH m 02. U20 m (Jg. 05 uj) Bike-Team Ginner 2005 2:41:33,330

152 332 Stefan MARKOUSCHEK m 12. 60+ m (Jg. 55-64) USTP-LA St. Pölten 1964 2:41:33,440

153 44 Erich HIESBERGER m 10. 50+ m (Jg. 65-74) die nix-trainiera 1970 2:41:33,790

154 98 Robert HOFER m 08. 40+ m (Jg. 75-84) Steyr 1980 2:41:33,820

155 126 Alexander KOPF m 06. 30+ m (Jg. 85-94) Union Maria Neustift 1986 2:41:33,990

156 65 Lorenz MAIR m 06. 30+ m (Jg. 85-94) Waidhofen/Ybbs 1993 2:41:34,160

157 304 Markus OBERKLAMMER m 08. 40+ m (Jg. 75-84) die nix-trainiera 1981 2:41:34,310

158 73 Gerhard HOCHRIESER m 10. 50+ m (Jg. 65-74) RC Ybbs 1971 2:41:34,390

159 29 Johann Nietsch m 12. 60+ m (Jg. 55-64) A-A-Waidhofen 1958 2:41:34,720

160 43 Rudolf ATZENHOFER m 12. 60+ m (Jg. 55-64) Lietz-Radsport 1957 2:41:35,820

161 95 Michael JUN m 06. 30+ m (Jg. 85-94) URC Raiba Hainfeld 1990 2:41:35,870

162 138 Gerhard LARCH m 10. 50+ m (Jg. 65-74) #teamprecisionstrip voeatslpine / Weyer 1968 2:41:35,970

163 161 Christian MORAWETZ m 08. 40+ m (Jg. 75-84) madafackaracerteam 1980 2:41:36,250

164 131 Lukas LOMOSCHITZ m 08. 40+ m (Jg. 75-84) madafackaracerteam 1976 2:41:36,280

165 339 Harald SCHRAML m 10. 50+ m (Jg. 65-74) WSG Gaflenz 1973 2:41:36,290

166 1 Robert FORSTER m 15. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 33+ Espresso 2:41:36,470

167 340 Dietmar OBERKLAMMER m 08. 40+ m (Jg. 75-84) &#34die nix-trainiera &#34 1981 2:41:36,910

168 328 Manfred STUMMER m 10. 50+ m (Jg. 65-74) BSV Land OÖ 1967 2:41:37,040

169 133 Manuel PÜHRINGER m 06. 30+ m (Jg. 85-94) Waldneukirchen 1989 2:41:37,210

170 147 Erdi KAZIC m 06. 30+ m (Jg. 85-94) ASA Competition Team 1993 2:41:37,560

171 346 Klaus VOLLERT m 12. 60+ m (Jg. 55-64) St. Marein 1962 2:41:37,860

172 245 Bernhard FLUCH m 08. 40+ m (Jg. 75-84) Bike-Team-Ginner 1977 2:41:38,180

173 6 Gerhard GRABNER m 15. Schnittfahrer Bike Team Ginner / SF 33+ Espresse 2:41:38,200

174 117 Robert FLEISCHHACKER m 10. 50+ m (Jg. 65-74) ARBÖ Radteam LAND-LEBEN Salzburg 1973 2:41:38,360

175 160 Matthias LEITNER m 06. 30+ m (Jg. 85-94) South Danube Rollers 1988 2:41:39,040

176 360 Florian STANGL m 04. 20+ m (Jg. 95-04) Waidhofen/Ybbs 1999 2:41:39,140

177 139 Leonhard MITTERBÖCK m 10. 50+ m (Jg. 65-74) URC Raiba Hainfeld 1973 2:41:40,450

178 8 Ingo KREUZIGER m 15. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 33+ Espresso 2:41:40,500

179 219 Hannes HAMBERGER m 08. 40+ m (Jg. 75-84) RC VDDC Enns 1978 2:41:42,170

180 7 Andi FUCHSLUGER m 15. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 33+ Espresso 2:41:53,470

181 5 Martin AIGNER m 15. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 33+ Espresso 2:41:53,800

182 237 Gregor HACKER m 04. 20+ m (Jg. 95-04) insideAx Toms IT UCT OÖ 1997 2:46:49,670

183 209 Philipp BEVANDA m 04. 20+ m (Jg. 95-04) Geizhals.at VICC Racing Division 1996 2:47:58,730

184 52 Thomas SPACIL m 10. 50+ m (Jg. 65-74) Lietz Sport Racing 1974 2:49:20,780

185 53 Otmar KRISTEN m 08. 40+ m (Jg. 75-84) Eskalatöre 1981 2:49:21,120

186 312 Moritz STOCKINGER m 04. 20+ m (Jg. 95-04) SKT 1999 2:49:21,450

187 105 Thomas PERNEDER m 04. 20+ m (Jg. 95-04) 1996 2:49:21,810

188 159 Roman WINDISCHHOFER m 06. 30+ m (Jg. 85-94) South Danube Rollers 1989 2:51:08,310

189 178 Maximilian HÖGN m 06. 30+ m (Jg. 85-94) Waidhofen/Ybbs 1992 2:51:52,400

190 58 Ralph FEIGEL m 06. 30+ m (Jg. 85-94) Steyr 1986 2:54:41,500

191 62 Thomas FALLMANN m 06. 30+ m (Jg. 85-94) Team Weichberger - KTM 1994 2:54:41,910
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192 231 Gerold SCHNEIDER m 10. 50+ m (Jg. 65-74) madafackaracerteam 1968 2:54:42,830

193 228 Jürgen SAMWALD m 10. 50+ m (Jg. 65-74) madafackaracerteam 1967 2:54:42,970

194 150 Stanley STREATER m 12. 60+ m (Jg. 55-64) RC Grieskirchen 1961 2:54:59,200

195 141 Christoph STEIGELE m 06. 30+ m (Jg. 85-94) URC Raiba Hainfeld 1985 2:58:13,910

196 302 Sebastian KRIST m 06. 30+ m (Jg. 85-94) Schmankler 1992 2:58:15,450

197 324 Max WOLLENDORFER m 04. 20+ m (Jg. 95-04) Linz 1999 2:58:16,050

198 123 Josef HÖNIGL m 10. 50+ m (Jg. 65-74) Gresten 1972 2:58:16,950

199 364 Bernhard AIGNER m 06. 30+ m (Jg. 85-94) Maria Neustift 1986 2:59:09,480

200 124 Franz HÖNIGL m 10. 50+ m (Jg. 65-74) Gresten 1970 2:59:10,220

201 241 Marco PEISCHL m 04. 20+ m (Jg. 95-04) VICC 1998 3:02:33,830

202 345 Fabrian SCHMÖLZ-DOSEDEL m 02. U20 m (Jg. 05 uj) TZW 2007 3:03:42,040

203 247 Richard HRITCU m 06. 30+ m (Jg. 85-94) Puppyton Ride 1993 3:03:42,820

204 155 Markus WEISS m 10. 50+ m (Jg. 65-74) madafackaracerteam 1974 3:03:43,010

205 330 Günter KOSTRHON m 10. 50+ m (Jg. 65-74) Naturfreunde Stadl Paura 1971 3:03:45,630

206 76 Markus DOPPLER m 04. 20+ m (Jg. 95-04) RRC Lonitzberg 1996 3:04:52,560

207 206 Philipp BRUNNER m 04. 20+ m (Jg. 95-04) RRC Lonitzberg 1995 3:04:56,030

208 47 René NOVAK m 06. 30+ m (Jg. 85-94) Rote Stichlinge 1990 3:04:56,230

209 335 Martin OBERFORSTER m 10. 50+ m (Jg. 65-74) Union Maria Neustift 1971 3:05:01,110

210 165 Michael MIGNON m 10. 50+ m (Jg. 65-74) Wien 1967 3:05:02,340

211 40 Johann KOBERMANN m 12. 60+ m (Jg. 55-64) API RAD 1960 3:05:02,750

212 107 Gabriel PRÜLLER m 04. 20+ m (Jg. 95-04) Reinsberg 2001 3:05:02,920

213 168 Rudolf EBERHARDT m 12. 60+ m (Jg. 55-64) Kapelln 1962 3:05:03,020

214 122 Matthias HÖNIGL m 04. 20+ m (Jg. 95-04) Gresten 1995 3:05:04,590

215 112 Hanspeter SCHACHINGER m 08. 40+ m (Jg. 75-84) Traismauer 1976 3:05:13,210

216 177 Marco SCHÄFFLING m 06. 30+ m (Jg. 85-94) ASA Competition Team 1987 3:07:41,250

217 357 Daniel STEBEGG m 06. 30+ m (Jg. 85-94) Kapfenberg 1990 3:08:03,050

218 167 Dominik SIPEK m 08. 40+ m (Jg. 75-84) Vösendorf 1983 3:08:03,450

219 42 René WIED m 06. 30+ m (Jg. 85-94) Tri Team Krems 1994 3:08:03,830

220 11 Andreas BÖSCH m 15. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 30 Cappuccino 3:08:03,980

221 15 Ewald HAGER m 15. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 30 Cappuccino 3:08:04,060

222 244 Martin LEONHARTSBERGER m 06. 30+ m (Jg. 85-94) Beachcrew 1990 3:08:04,390

223 14 Simon WEDL m 15. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 30 Cappuccino 3:08:04,470

224 135 Manfred DAURER m 08. 40+ m (Jg. 75-84) Gresten 1977 3:08:05,130

225 24 Thorsten BOGNERMAYR m 10. 50+ m (Jg. 65-74) A-A-Waidhofen 1974 3:08:05,190

226 26 Max BUCHMAYR m 10. 50+ m (Jg. 65-74) bikeandbeer / A-A-Waidhofen 1968 3:08:07,950

227 69 Willi BACHBAUER m 10. 50+ m (Jg. 65-74) bikeandbeer 1965 3:08:08,560

228 13 Stefan WEDL m 15. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 30 Cappuccino 3:08:09,370

229 3 Max KNAUSS m 15. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 30 Cappuccino 3:08:09,440

230 10 Erich LEONHARTSBERGER m 15. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 30 sweeper 3:08:10,440

231 21 Wolfgang DOBERSBERGER m 10. 50+ m (Jg. 65-74) bikeandbeer / A-A-Waidhofen 1968 3:08:10,680

232 17 Kurt EICHHORN m 15. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 30 sweeper 3:08:10,860

233 16 Thomas RIEGLER m 15. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 30 sweeper 3:08:14,130

234 309 Harald HABERFELLNER m 08. 40+ m (Jg. 75-84) Sportunion Waidhofen 1977 3:16:06,790

235 36 Harald HANA m 08. 40+ m (Jg. 75-84) Wals 1977 3:16:06,960

236 46 Manuel HÄRTINGER m 10. 50+ m (Jg. 65-74) Rote Stichlinge 1973 3:16:08,680

237 79 Heinz REITER m 12. 60+ m (Jg. 55-64) ARBÖ Radteam LAND-LEBEN Salzburg 1955 3:16:09,680

238 120 Johann SISSA m 12. 60+ m (Jg. 55-64) Bike Team Kaiser 1960 3:23:39,590

239 80 Alfred SCHACHINGER m 13. 70+ m (Jg. 45-54) ÖAV Königstetten 1953 3:23:42,030

240 34 Erich SCHILLER m 10. 50+ m (Jg. 65-74) Kleinhadersdorf 1965 3:23:42,370

241 109 Gerhard CZERMAK m 13. 70+ m (Jg. 45-54) ARBÖ Radteam LAND-LEBEN Salzburg 1948 3:39:30,760

242 214 Gerhard RAFFETSEDER m 10. 50+ m (Jg. 65-74) Euratsfeld 1971 3:40:24,390

243 355 Peter-Paul MEYER m 08. 40+ m (Jg. 75-84) Linz 1978 3:42:38,130

244 317 Alexander HEIGL m 04. 20+ m (Jg. 95-04) RIG Gaming 1997 3:55:16,730

245 316 Alfred PÖCHHACKER m 10. 50+ m (Jg. 65-74) RIG Gaming 1971 3:55:16,880

246 307 Patrick FEHRINGER m 08. 40+ m (Jg. 75-84) Rote Stichlinge 1982 4:00:26,280

247 323 Stefan SCHAUSBERGER m 10. 50+ m (Jg. 65-74) Atterbiker 1966 4:23:22,650

248 322 Alois LEHNER m 12. 60+ m (Jg. 55-64) Zell/Pettenfürst 1961 4:23:22,720
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02. U20 m (Jg. 05 uj)

1 51 Alexander SPACIL m 02. U20 m (Jg. 05 uj) Lietz Sport Racing 2006 2:21:45,630

2 166 Philip WALLINGER m 02. U20 m (Jg. 05 uj) Martini Speed Team/SU Abtenau 2006 2:21:47,760

3 78 Giovanni FRIEDRICH m 02. U20 m (Jg. 05 uj) Velo.crew PopaFlo 2007 2:24:08,490

4 305 Lukas MADLMAYR m 02. U20 m (Jg. 05 uj) St. Stefan-Afiesl 2006 2:29:50,950

5 306 Philip HUBER m 02. U20 m (Jg. 05 uj) Sport Union Kaumberg 2007 2:35:57,290

6 246 Kilian FLUCH m 02. U20 m (Jg. 05 uj) Bike-Team Ginner 2005 2:41:33,330

7 345 Fabrian SCHMÖLZ-DOSEDEL m 02. U20 m (Jg. 05 uj) TZW 2007 3:03:42,040

03. 20+ w (Jg. 95-04)

1 352 Selina ZELLER w 03. 20+ w (Jg. 95-04) DANN Gartner Cyclingteam 2001 2:33:39,230

2 64 Victoria SCHUHMAYER w 03. 20+ w (Jg. 95-04) La Musette Radunion 1998 2:33:52,050

3 119 Melanie BERGER w 03. 20+ w (Jg. 95-04) Göstling 1996 2:41:32,630

4 48 Valentina GROßSCHARTNER w 03. 20+ w (Jg. 95-04) Sportunion Waidhofen 2004 2:41:35,410

5 151 Madeleine VEITER w 03. 20+ w (Jg. 95-04) St. Jakob in Defereggen 2000 3:03:42,050

6 325 Julia GRUBER w 03. 20+ w (Jg. 95-04) Tri Team 1. USC Traun 1996 3:03:43,650

7 361 Karin LEONHARTSBERGER w 03. 20+ w (Jg. 95-04) Waidhofen/Ybbs 2003 3:08:04,310

8 308 Lena HABERFELLNER w 03. 20+ w (Jg. 95-04) Sportunion Waidhofen 2004 3:16:06,660

04. 20+ m (Jg. 95-04)

1 174 Nico RIEGLER m 04. 20+ m (Jg. 95-04) Team Vorarlberg 2001 2:14:31,910

2 353 Markus BREITENFELLNER m 04. 20+ m (Jg. 95-04) Cycling Team Schwingshandl 2001 2:14:31,940

3 158 Anton ERBLICHER m 04. 20+ m (Jg. 95-04) RadUNION Salzburg 1999 2:14:32,050

4 349 Raphael HAMMERSCHMID m 04. 20+ m (Jg. 95-04) Hrinkow Advarics 1996 2:14:32,950

5 222 Philip RIEGLER m 04. 20+ m (Jg. 95-04) Taxi Thalhuber Racing Team 1997 2:14:33,780

6 212 Sebastian RIHS m 04. 20+ m (Jg. 95-04) Radwerk.cc 1995 2:14:34,150

7 77 Finley FRIEDRICH m 04. 20+ m (Jg. 95-04) Velo.crew PopaFlo 2004 2:14:34,800

8 144 Patrick FITZINGER m 04. 20+ m (Jg. 95-04) 2RC Format Radshop Kalteis 1995 2:14:34,830

9 111 Fabio MOTTA m 04. 20+ m (Jg. 95-04) Geizhals.at VICC Racing Division 1998 2:14:35,360

10 230 Luca SINN m 04. 20+ m (Jg. 95-04) Cycling Team Weichberger 1996 2:14:37,050

11 110 Raphael SCHILCHER m 04. 20+ m (Jg. 95-04) ARBÖ Rapso Knittelfeld 1999 2:14:37,690

12 350 Marvin HAMMERSCHMID m 04. 20+ m (Jg. 95-04) Hrinkow Advarics 1996 2:14:38,360

13 104 Simon OPPEL m 04. 20+ m (Jg. 95-04) ARBÖ Radteam LAND-LEBEN Salzburg 2004 2:14:39,190

14 342 Florian GRUBER m 04. 20+ m (Jg. 95-04) Cycling Team Schwingshandl 1995 2:14:39,800

15 226 Florian MARKT m 04. 20+ m (Jg. 95-04) Team Melasan Sport 1998 2:14:42,420

16 351 Ludwig HEHENBERGER m 04. 20+ m (Jg. 95-04) Cycling Team Schwingshandl 1999 2:14:43,290

17 81 Simon PETRIDIS m 04. 20+ m (Jg. 95-04) SU Bikestore cc Team 1998 2:14:43,660

18 154 Johannes HOCHMEISTER m 04. 20+ m (Jg. 95-04) Team Bikestore.co 2003 2:17:30,130

19 210 Valentin HINGSAMER m 04. 20+ m (Jg. 95-04) Wien 2001 2:17:30,640

20 132 Marcel GNAUERT m 04. 20+ m (Jg. 95-04) Radwerk.cc 1998 2:17:31,510

21 358 Patrick SYN m 04. 20+ m (Jg. 95-04) inside Ax Toms IT UCT OÖ 1995 2:17:31,900

22 205 Jakob FISCHIL m 04. 20+ m (Jg. 95-04) Gowilalm Racingteam / HAGAN 1997 2:17:34,000

23 86 Paul FÖSLEITNER m 04. 20+ m (Jg. 95-04)  1997 2:21:43,290

24 82 Tobias LANDRICHINGER m 04. 20+ m (Jg. 95-04) RadUNION Salzburg 1999 2:21:55,670

25 213 Johann ANDRESEN m 04. 20+ m (Jg. 95-04) Radwerk.cc 2001 2:21:55,920

26 63 Gregor DEMMER m 04. 20+ m (Jg. 95-04) Linz 1995 2:26:56,400

27 84 Lukas NEUMÜLLER m 04. 20+ m (Jg. 95-04) RadUNION Salzburg 1995 2:26:59,930

28 85 Jakob DORNINGER m 04. 20+ m (Jg. 95-04) RC Tretlager Amstetten 2003 2:27:00,610

29 118 Manuel HEIGL m 04. 20+ m (Jg. 95-04) SkinfitCrew/ATV Irdning 1995 2:27:00,820

30 240 Lukas HAZARA m 04. 20+ m (Jg. 95-04) ARBÖ Radteam LAND-LEBEN Salzburg 1997 2:27:01,220

31 102 Christoph BUTTINGER m 04. 20+ m (Jg. 95-04) RC Grieskirchen 1999 2:29:50,190

32 55 Benjamin GEIGER m 04. 20+ m (Jg. 95-04) Sportunion Waidhofen 1995 2:33:36,200

33 233 Taha SHIRALI m 04. 20+ m (Jg. 95-04) Geizhals.at VICC Racing Division 2001 2:35:03,930

34 243 Julian UNTERBUCHSCHACHNER m 04. 20+ m (Jg. 95-04) Waidhofen/Ybbs 2000 2:35:57,890

35 311 Lukas GÜNTHER m 04. 20+ m (Jg. 95-04) Lietz Sport Racing 1997 2:36:02,280

36 128 Daniel GRUBER m 04. 20+ m (Jg. 95-04) FF Maria Neustift 1995 2:36:43,500

37 365 Stefan HOCHAUER m 04. 20+ m (Jg. 95-04) Lietz-Sport Racing 1999 2:36:46,360

38 67 Matthias DITTRICH m 04. 20+ m (Jg. 95-04) Puppyton Ride 1995 2:36:47,750

39 333 Paul PÖCHGRABER m 04. 20+ m (Jg. 95-04) Sportunion Waidhofen 1998 2:36:47,930

40 303 Julian GLASER m 04. 20+ m (Jg. 95-04) Lietz Sport Racing 1997 2:41:31,040

41 360 Florian STANGL m 04. 20+ m (Jg. 95-04) Waidhofen/Ybbs 1999 2:41:39,140

42 237 Gregor HACKER m 04. 20+ m (Jg. 95-04) insideAx Toms IT UCT OÖ 1997 2:46:49,670

43 209 Philipp BEVANDA m 04. 20+ m (Jg. 95-04) Geizhals.at VICC Racing Division 1996 2:47:58,730

Klassenwertung
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44 312 Moritz STOCKINGER m 04. 20+ m (Jg. 95-04) SKT 1999 2:49:21,450

45 105 Thomas PERNEDER m 04. 20+ m (Jg. 95-04) 1996 2:49:21,810

46 324 Max WOLLENDORFER m 04. 20+ m (Jg. 95-04) Linz 1999 2:58:16,050

47 241 Marco PEISCHL m 04. 20+ m (Jg. 95-04) VICC 1998 3:02:33,830

48 76 Markus DOPPLER m 04. 20+ m (Jg. 95-04) RRC Lonitzberg 1996 3:04:52,560

49 206 Philipp BRUNNER m 04. 20+ m (Jg. 95-04) RRC Lonitzberg 1995 3:04:56,030

50 107 Gabriel PRÜLLER m 04. 20+ m (Jg. 95-04) Reinsberg 2001 3:05:02,920

51 122 Matthias HÖNIGL m 04. 20+ m (Jg. 95-04) Gresten 1995 3:05:04,590

52 317 Alexander HEIGL m 04. 20+ m (Jg. 95-04) RIG Gaming 1997 3:55:16,730

05. 30+ w (Jg. 85-94)

1 359 Julia MÜHLBACHLER w 05. 30+ w (Jg. 85-94) Sportunion Waidhofen 1989 2:27:02,020

2 115 Stefanie LISKO w 05. 30+ w (Jg. 85-94) Radl-Eck Racing Team 1986 2:35:58,340

3 217 Katharina NOVAK w 05. 30+ w (Jg. 85-94) Lanterne Rouge SCC Malina 1992 2:41:30,750

4 163 Irene GRAF w 05. 30+ w (Jg. 85-94) Puppyton Ride Vienna 1992 2:58:14,400

5 100 Theresa DIENSTL w 05. 30+ w (Jg. 85-94) RC Maroitalia Racing Team 1988 3:42:34,970

06. 30+ m (Jg. 85-94)

1 225 Matthias WIENEROITHER m 06. 30+ m (Jg. 85-94) Team Melasan Sport 1991 2:14:31,330

2 336 Wolfgang KRENN m 06. 30+ m (Jg. 85-94) 1OF1 Cycling Team 1986 2:14:31,780

3 162 Philip SANJATH m 06. 30+ m (Jg. 85-94) Geizhals.at VICC Racing Division 1990 2:14:32,580

4 134 Christian MOSER m 06. 30+ m (Jg. 85-94) Fischlham 1992 2:14:33,990

5 221 Christian SEYR m 06. 30+ m (Jg. 85-94) insideAx Toms IT UCT OÖ 1985 2:14:35,530

6 216 Marco PRILLINGER m 06. 30+ m (Jg. 85-94) RC Hochschwab Aflenz 1994 2:14:36,450

7 143 Franz WENINGER m 06. 30+ m (Jg. 85-94) FREE EAGLE Fun Racing Team 1989 2:14:38,210

8 93 Andreas WIDHALM m 06. 30+ m (Jg. 85-94) RC Raiba Kosmopiloten Zwettl 1987 2:14:38,870

9 234 Luuk VAN DER MEER m 06. 30+ m (Jg. 85-94) RadUNION Salzburg 1993 2:14:39,430

10 223 Philipp KNITEL m 06. 30+ m (Jg. 85-94) POSH cycling team 1992 2:14:39,810

11 236 Frederik BOENA m 06. 30+ m (Jg. 85-94) insideAx Toms IT UCT OÖ 1991 2:14:42,140

12 224 Daniel LEHNER m 06. 30+ m (Jg. 85-94) Team Melasan Sport 1994 2:14:42,210

13 96 Tobias HÖCHNER m 06. 30+ m (Jg. 85-94) Zell am Moos 1992 2:17:29,610

14 113 Florian KROIS m 06. 30+ m (Jg. 85-94) Hannoverscher Radsport Club 1993 2:17:30,520

15 129 Marton MESZAROS m 06. 30+ m (Jg. 85-94) 2RC Format Radshop Kalteis 1992 2:17:31,170

16 169 Michael REISECKER m 06. 30+ m (Jg. 85-94) Team Neubike 1987 2:17:31,590

17 49 Martin MORITZ m 06. 30+ m (Jg. 85-94) Geizhals.at VICC Racing Division 1988 2:17:31,600

18 130 Christpher GÖSSINGER m 06. 30+ m (Jg. 85-94) Geizhals.at VICC Racing Division 1990 2:17:32,200

19 215 Marcel PIERMAYR m 06. 30+ m (Jg. 85-94) RadUNION Salzburg 1989 2:17:32,440

20 146 Clemens RUMPL m 06. 30+ m (Jg. 85-94) h-p-c.at 1994 2:17:32,670

21 137 Andreas MAGERL m 06. 30+ m (Jg. 85-94) Radwerk.cc 1989 2:17:33,390

22 318 Dominik STÖFFELAUER m 06. 30+ m (Jg. 85-94) St. Peter 1993 2:17:34,300

23 61 Michael WALLNER m 06. 30+ m (Jg. 85-94) Sportunion Waidhofen 1988 2:17:34,490

24 149 Christoph SEIDL m 06. 30+ m (Jg. 85-94) RC Raiba Kosmopiloten Zwettl 1992 2:21:43,260

25 89 Josef BURGSTALLER m 06. 30+ m (Jg. 85-94) Bike Team Lacken 1987 2:21:48,350

26 125 Gerald NISS m 06. 30+ m (Jg. 85-94) HUNGER Racing 1985 2:24:09,650

27 171 Bernhard MAIR m 06. 30+ m (Jg. 85-94) insideAx Toms IT UCT OÖ 1991 2:24:10,950

28 347 Thomas WINDHAHER m 06. 30+ m (Jg. 85-94) NRC Linz 1990 2:24:14,470

29 235 Max ALTENDORFER m 06. 30+ m (Jg. 85-94) insideAx Toms IT UCT OÖ 1994 2:24:22,170

30 71 Fritz SCHMIDTBAUER m 06. 30+ m (Jg. 85-94) Bikesport Micheldorf 1985 2:26:58,480

31 227 Chrstioph HUTWAGNER m 06. 30+ m (Jg. 85-94) Neuhofen 1991 2:26:58,690

32 37 David SCHÖBER m 06. 30+ m (Jg. 85-94) Linz 1989 2:27:01,970

33 314 Frank KÖTTLER m 06. 30+ m (Jg. 85-94) Lietz Sport Racing 1985 2:29:49,360

34 348 Julian RITTBERGER m 06. 30+ m (Jg. 85-94) NRCC Linz 1991 2:29:53,620
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35 103 Gregor ERLER m 06. 30+ m (Jg. 85-94) Linz 1991 2:30:47,610

36 175 Michael MANDLBAUER m 06. 30+ m (Jg. 85-94) insideAx Toms IT UCT OÖ 1993 2:30:47,760

37 164 Sebastian QUAST m 06. 30+ m (Jg. 85-94) PUPPYTON RIDE VIENNA 1992 2:31:25,420

38 106 Benjamin HATZ m 06. 30+ m (Jg. 85-94) Wien 1987 2:31:30,300

39 229 Marco LESNIK m 06. 30+ m (Jg. 85-94) Team Weichberger - KTM 1989 2:33:39,830

40 218 Markus LEICHTFRIED m 06. 30+ m (Jg. 85-94) RIG Gaming 1994 2:33:49,570

41 179 Florian LANGWIESER m 06. 30+ m (Jg. 85-94) Bike Team Ginner 1991 2:33:51,460

42 38 Mario AIGNER m 06. 30+ m (Jg. 85-94) Lietz-Sport Racing 1994 2:36:00,910

43 74 Florian WIESHOFER m 06. 30+ m (Jg. 85-94) RC Ovilava Wels 1987 2:36:03,240

44 329 Christoph ZWÖLFER m 06. 30+ m (Jg. 85-94) RC Ybbs 1988 2:36:03,730

45 92 Alex GREINÖCKER m 06. 30+ m (Jg. 85-94) RSV Racing Team Kremstal 1990 2:36:08,820

46 173 Patrick FUCHSHUMER m 06. 30+ m (Jg. 85-94) neubike.at 1994 2:36:44,000

47 56 Bernhard RIEGLER m 06. 30+ m (Jg. 85-94) Förderband 1988 2:36:44,100

48 66 Simon HOHENEDER m 06. 30+ m (Jg. 85-94) Linz 1993 2:36:44,720

49 354 Tobias BIBERGER m 06. 30+ m (Jg. 85-94) Puppyton 1993 2:36:44,860

50 68 Thomas RIEGLER m 06. 30+ m (Jg. 85-94) KV Förderband 1988 2:36:45,010

51 315 Ernst LUGMAYR m 06. 30+ m (Jg. 85-94) Sportunion Waidhofen 1985 2:36:47,540

52 59 Florian BADER m 06. 30+ m (Jg. 85-94) URC Raiba Hainfeld 1990 2:36:49,590

53 344 Karl TERZER m 06. 30+ m (Jg. 85-94) Sportunion Kaumberg 1989 2:36:49,720

54 172 Christian RABEL m 06. 30+ m (Jg. 85-94) Golling an der Erlauf 1985 2:41:30,750

55 126 Alexander KOPF m 06. 30+ m (Jg. 85-94) Union Maria Neustift 1986 2:41:33,990

56 65 Lorenz MAIR m 06. 30+ m (Jg. 85-94) Waidhofen/Ybbs 1993 2:41:34,160

57 95 Michael JUN m 06. 30+ m (Jg. 85-94) URC Raiba Hainfeld 1990 2:41:35,870

58 133 Manuel PÜHRINGER m 06. 30+ m (Jg. 85-94) Waldneukirchen 1989 2:41:37,210

59 147 Erdi KAZIC m 06. 30+ m (Jg. 85-94) ASA Competition Team 1993 2:41:37,560

60 160 Matthias LEITNER m 06. 30+ m (Jg. 85-94) South Danube Rollers 1988 2:41:39,040

61 159 Roman WINDISCHHOFER m 06. 30+ m (Jg. 85-94) South Danube Rollers 1989 2:51:08,310

62 178 Maximilian HÖGN m 06. 30+ m (Jg. 85-94) Waidhofen/Ybbs 1992 2:51:52,400

63 58 Ralph FEIGEL m 06. 30+ m (Jg. 85-94) Steyr 1986 2:54:41,500

64 62 Thomas FALLMANN m 06. 30+ m (Jg. 85-94) Team Weichberger - KTM 1994 2:54:41,910

65 141 Christoph STEIGELE m 06. 30+ m (Jg. 85-94) URC Raiba Hainfeld 1985 2:58:13,910

66 302 Sebastian KRIST m 06. 30+ m (Jg. 85-94) Schmankler 1992 2:58:15,450

67 364 Bernhard AIGNER m 06. 30+ m (Jg. 85-94) Maria Neustift 1986 2:59:09,480

68 247 Richard HRITCU m 06. 30+ m (Jg. 85-94) Puppyton Ride 1993 3:03:42,820

69 47 René NOVAK m 06. 30+ m (Jg. 85-94) Rote Stichlinge 1990 3:04:56,230

70 177 Marco SCHÄFFLING m 06. 30+ m (Jg. 85-94) ASA Competition Team 1987 3:07:41,250

71 357 Daniel STEBEGG m 06. 30+ m (Jg. 85-94) Kapfenberg 1990 3:08:03,050

72 42 René WIED m 06. 30+ m (Jg. 85-94) Tri Team Krems 1994 3:08:03,830

73 244 Martin LEONHARTSBERGER m 06. 30+ m (Jg. 85-94) Beachcrew 1990 3:08:04,390

07. 40+ w (Jg. 75-84)

1 362 Sylke HELPERSTORFER w 07. 40+ w (Jg. 75-84) Tria Team NÖ West 1980 2:36:02,350

2 25 Daniela DÜRAUER w 07. 40+ w (Jg. 75-84) A-A-Waidhofen 1976 2:41:36,830

3 331 Karin RAFFLER w 07. 40+ w (Jg. 75-84) Naturfreunde Stadl Paura 1984 3:03:42,270

4 22 Cornelia GROßSCHARTNER w 07. 40+ w (Jg. 75-84) A-A-Waidhofen 1976 3:08:02,410

5 35 Sonja HANA w 07. 40+ w (Jg. 75-84) Wals 1977 3:23:40,620

08. 40+ m (Jg. 75-84)

1 157 Dietmar LÄNGAUER m 08. 40+ m (Jg. 75-84) RIG Gaming 1979 2:14:34,710

2 207 Norbert HINTEREGGER m 08. 40+ m (Jg. 75-84) 2RC Format Radshop Kalteis 1982 2:14:35,670

3 87 Richard WIESINGER m 08. 40+ m (Jg. 75-84) Kette Purgstall 1976 2:17:28,630

4 320 Manuel GEYER-BOSSON m 08. 40+ m (Jg. 75-84) Cycling Team Schwingshandl 1980 2:17:30,760

5 90 Martin ALLERSTORFER m 08. 40+ m (Jg. 75-84) Bike Team Lacken 1981 2:21:46,140
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Pos StartNr. Vorname Nachname Geschl. Wertungsklasse Verein Jahrg. Zeit

6 116 Mario KIRCH m 08. 40+ m (Jg. 75-84) Radl-Eck Racing Team 1981 2:21:46,440

7 136 Karl MAYR m 08. 40+ m (Jg. 75-84) RADWERK.cc 1977 2:24:13,320

8 121 Alexander LINDNER m 08. 40+ m (Jg. 75-84) Dietach 1981 2:24:13,330

9 176 Erich MAHRINGER m 08. 40+ m (Jg. 75-84) insideAx Toms IT UCT OÖ 1975 2:26:48,870

10 220 Hannes HALBMAYR m 08. 40+ m (Jg. 75-84) RC Tretlager Amstetten 1980 2:26:58,150

11 313 Michael ESLETZBICHLER m 08. 40+ m (Jg. 75-84) Lietz Sport Racing 1979 2:27:17,710

12 201 Christoph HÖGLAUER m 08. 40+ m (Jg. 75-84) Waging a. See / D 1980 2:33:49,800

13 238 Julian KRONBERGER m 08. 40+ m (Jg. 75-84) Micheldorf 1983 2:35:59,320

14 239 Gabriel KRONBERGER m 08. 40+ m (Jg. 75-84) FH OÖ Sport 1981 2:36:01,620

15 145 Harald AGLAS m 08. 40+ m (Jg. 75-84) St. Oswald 1980 2:36:04,140

16 202 Toni FELDINGER m 08. 40+ m (Jg. 75-84) Swim Bike Run Juvavum 1979 2:36:46,820

17 57 Dominik SCHRAMBÖCK m 08. 40+ m (Jg. 75-84) RC Hochkogl 1984 2:36:47,350

18 99 Harald HOFER m 08. 40+ m (Jg. 75-84) Steyr 1979 2:36:50,510

19 140 David KIESLINGER m 08. 40+ m (Jg. 75-84) BistroBox Racing 1983 2:41:31,150

20 98 Robert HOFER m 08. 40+ m (Jg. 75-84) Steyr 1980 2:41:33,820

21 304 Markus OBERKLAMMER m 08. 40+ m (Jg. 75-84) die nix-trainiera 1981 2:41:34,310

22 161 Christian MORAWETZ m 08. 40+ m (Jg. 75-84) madafackaracerteam 1980 2:41:36,250

23 131 Lukas LOMOSCHITZ m 08. 40+ m (Jg. 75-84) madafackaracerteam 1976 2:41:36,280

24 340 Dietmar OBERKLAMMER m 08. 40+ m (Jg. 75-84) &#34die nix-trainiera &#34 1981 2:41:36,910

25 245 Bernhard FLUCH m 08. 40+ m (Jg. 75-84) Bike-Team-Ginner 1977 2:41:38,180

26 219 Hannes HAMBERGER m 08. 40+ m (Jg. 75-84) RC VDDC Enns 1978 2:41:42,170

27 53 Otmar KRISTEN m 08. 40+ m (Jg. 75-84) Eskalatöre 1981 2:49:21,120

28 112 Hanspeter SCHACHINGER m 08. 40+ m (Jg. 75-84) Traismauer 1976 3:05:13,210

29 167 Dominik SIPEK m 08. 40+ m (Jg. 75-84) Vösendorf 1983 3:08:03,450

30 135 Manfred DAURER m 08. 40+ m (Jg. 75-84) Gresten 1977 3:08:05,130

31 309 Harald HABERFELLNER m 08. 40+ m (Jg. 75-84) Sportunion Waidhofen 1977 3:16:06,790

32 36 Harald HANA m 08. 40+ m (Jg. 75-84) Wals 1977 3:16:06,960

33 355 Peter-Paul MEYER m 08. 40+ m (Jg. 75-84) Linz 1978 3:42:38,130

34 307 Patrick FEHRINGER m 08. 40+ m (Jg. 75-84) Rote Stichlinge 1982 4:00:26,280

09. 50+ w (Jg. 65-74)

1 152 Cäcilia LADSTÄTTER-VEITER w 09. 50+ w (Jg. 65-74) St. Jakob in Defereggen 1966 3:23:40,030

10. 50+ m (Jg. 65-74)

1 326 Thomas REISCHER m 10. 50+ m (Jg. 65-74) 2RC FORMAT Radshop Kalteis 1974 2:14:38,010

2 343 Martin FISCHER m 10. 50+ m (Jg. 65-74) MSV Melk 1974 2:17:35,140

3 211 Walter LEHKI m 10. 50+ m (Jg. 65-74) ARBÖ Radteam LAND-LEBEN Salzburg 1967 2:17:54,850

4 41 Wolfgang STEINBACH m 10. 50+ m (Jg. 65-74) RC Maroitalia Racing Team 1970 2:21:44,710

5 91 Johann BAUMANN m 10. 50+ m (Jg. 65-74) Bike-Team Lacken 1970 2:21:46,260

6 232 Andreas JAIDHAUSER m 10. 50+ m (Jg. 65-74) ÖAMTC Hrinkow-Bikes Steyr 1973 2:21:46,990

7 114 Christian HÖLTSCHL m 10. 50+ m (Jg. 65-74) Bike Team Lacken 1970 2:24:12,750

8 32 Heli UNTERHUBER m 10. 50+ m (Jg. 65-74) IRRE Racing Team 1968 2:24:13,470

9 88 Andreas RAMMERSTORFER m 10. 50+ m (Jg. 65-74) Bike Team Lacken 1974 2:26:59,220

10 319 Markus RIEDLER m 10. 50+ m (Jg. 65-74) Oberweis 1971 2:26:59,710

11 31 Gottfried LANG m 10. 50+ m (Jg. 65-74) IRRE Racing Team 1967 2:27:00,340

12 70 Halid VELAGIC m 10. 50+ m (Jg. 65-74) Bike Sport Micheldorf 1973 2:31:19,870

13 337 Jürgen KAINDL m 10. 50+ m (Jg. 65-74) 1OF1 Cycling Team 1974 2:31:26,470

14 356 Bernhard BLASL m 10. 50+ m (Jg. 65-74) Waidhofen/Ybbs 1968 2:35:58,960

15 142 Hans-Jürgen HOFMACHER m 10. 50+ m (Jg. 65-74) #teamprecisionstrip voeatslpine 1973 2:36:00,620

16 321 Johannes HOCHREITER m 10. 50+ m (Jg. 65-74) RIG Gaming 1970 2:36:00,790

17 72 Mario LAPKALO m 10. 50+ m (Jg. 65-74) SBR Juvavum 1973 2:36:46,180

18 208 Thomas FALKNER m 10. 50+ m (Jg. 65-74) Union Cycling Team NÖ 1970 2:36:46,700

19 75 Günter DRACH m 10. 50+ m (Jg. 65-74) Neuhofen an der Krems 1974 2:36:47,830

20 310 Dieter WIESER m 10. 50+ m (Jg. 65-74) Sportunion Waidhofen 1971 2:36:48,250

21 94 Rudi STEINBICHLER m 10. 50+ m (Jg. 65-74) ARBÖ Radteam LAND-LEBEN Salzburg 1971 2:36:48,440

22 97 Roman PACHLATKO m 10. 50+ m (Jg. 65-74) Tripower Wimberger Freistadt 1974 2:41:12,670

23 203 Alexander WEILHARTER m 10. 50+ m (Jg. 65-74) SBR Juvavum 1972 2:41:13,920

24 127 Marius LAZ m 10. 50+ m (Jg. 65-74) URC Raiba Hainfeld 1973 2:41:31,770

25 170 Josef KASBAUER m 10. 50+ m (Jg. 65-74) neubike.at 1971 2:41:32,430

26 44 Erich HIESBERGER m 10. 50+ m (Jg. 65-74) die nix-trainiera 1970 2:41:33,790

27 73 Gerhard HOCHRIESER m 10. 50+ m (Jg. 65-74) RC Ybbs 1971 2:41:34,390

28 138 Gerhard LARCH m 10. 50+ m (Jg. 65-74) #teamprecisionstrip voeatslpine / Weyer 1968 2:41:35,970

29 339 Harald SCHRAML m 10. 50+ m (Jg. 65-74) WSG Gaflenz 1973 2:41:36,290

30 328 Manfred STUMMER m 10. 50+ m (Jg. 65-74) BSV Land OÖ 1967 2:41:37,040

31 117 Robert FLEISCHHACKER m 10. 50+ m (Jg. 65-74) ARBÖ Radteam LAND-LEBEN Salzburg 1973 2:41:38,360

32 139 Leonhard MITTERBÖCK m 10. 50+ m (Jg. 65-74) URC Raiba Hainfeld 1973 2:41:40,450

33 52 Thomas SPACIL m 10. 50+ m (Jg. 65-74) Lietz Sport Racing 1974 2:49:20,780

34 231 Gerold SCHNEIDER m 10. 50+ m (Jg. 65-74) madafackaracerteam 1968 2:54:42,830

35 228 Jürgen SAMWALD m 10. 50+ m (Jg. 65-74) madafackaracerteam 1967 2:54:42,970

36 123 Josef HÖNIGL m 10. 50+ m (Jg. 65-74) Gresten 1972 2:58:16,950

37 124 Franz HÖNIGL m 10. 50+ m (Jg. 65-74) Gresten 1970 2:59:10,220

38 155 Markus WEISS m 10. 50+ m (Jg. 65-74) madafackaracerteam 1974 3:03:43,010
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Pos StartNr. Vorname Nachname Geschl. Wertungsklasse Verein Jahrg. Zeit

39 330 Günter KOSTRHON m 10. 50+ m (Jg. 65-74) Naturfreunde Stadl Paura 1971 3:03:45,630

40 335 Martin OBERFORSTER m 10. 50+ m (Jg. 65-74) Union Maria Neustift 1971 3:05:01,110

41 165 Michael MIGNON m 10. 50+ m (Jg. 65-74) Wien 1967 3:05:02,340

42 24 Thorsten BOGNERMAYR m 10. 50+ m (Jg. 65-74) A-A-Waidhofen 1974 3:08:05,190

43 26 Max BUCHMAYR m 10. 50+ m (Jg. 65-74) bikeandbeer / A-A-Waidhofen 1968 3:08:07,950

44 69 Willi BACHBAUER m 10. 50+ m (Jg. 65-74) bikeandbeer 1965 3:08:08,560

45 21 Wolfgang DOBERSBERGER m 10. 50+ m (Jg. 65-74) bikeandbeer / A-A-Waidhofen 1968 3:08:10,680

46 46 Manuel HÄRTINGER m 10. 50+ m (Jg. 65-74) Rote Stichlinge 1973 3:16:08,680

47 34 Erich SCHILLER m 10. 50+ m (Jg. 65-74) Kleinhadersdorf 1965 3:23:42,370

48 214 Gerhard RAFFETSEDER m 10. 50+ m (Jg. 65-74) Euratsfeld 1971 3:40:24,390

49 316 Alfred PÖCHHACKER m 10. 50+ m (Jg. 65-74) RIG Gaming 1971 3:55:16,880

50 323 Stefan SCHAUSBERGER m 10. 50+ m (Jg. 65-74) Atterbiker 1966 4:23:22,650

11. 60+ w (Jg. 55-64)

1 204 Ingrid REITER w 11. 60+ w (Jg. 55-64) RIG Gaming 1963 3:08:04,910

12. 60+ m (Jg. 55-64)

1 101 Günter ELMER m 12. 60+ m (Jg. 55-64) team bikeworx infowerk 1964 2:26:58,680

2 27 Alfred KÖTTLER m 12. 60+ m (Jg. 55-64) A-A-Waidhofen 1959 2:26:58,750

3 334 Erich BAUER m 12. 60+ m (Jg. 55-64) Tour de Mittwoch 1963 2:36:48,530

4 332 Stefan MARKOUSCHEK m 12. 60+ m (Jg. 55-64) USTP-LA St. Pölten 1964 2:41:33,440

5 29 Johann Nietsch m 12. 60+ m (Jg. 55-64) A-A-Waidhofen 1958 2:41:34,720

6 43 Rudolf ATZENHOFER m 12. 60+ m (Jg. 55-64) Lietz-Radsport 1957 2:41:35,820

7 346 Klaus VOLLERT m 12. 60+ m (Jg. 55-64) St. Marein 1962 2:41:37,860

8 150 Stanley STREATER m 12. 60+ m (Jg. 55-64) RC Grieskirchen 1961 2:54:59,200

9 40 Johann KOBERMANN m 12. 60+ m (Jg. 55-64) API RAD 1960 3:05:02,750

10 168 Rudolf EBERHARDT m 12. 60+ m (Jg. 55-64) Kapelln 1962 3:05:03,020

11 79 Heinz REITER m 12. 60+ m (Jg. 55-64) ARBÖ Radteam LAND-LEBEN Salzburg 1955 3:16:09,680

12 120 Johann SISSA m 12. 60+ m (Jg. 55-64) Bike Team Kaiser 1960 3:23:39,590

13 322 Alois LEHNER m 12. 60+ m (Jg. 55-64) Zell/Pettenfürst 1961 4:23:22,720

13. 70+ m (Jg. 45-54)

1 80 Alfred SCHACHINGER m 13. 70+ m (Jg. 45-54) ÖAV Königstetten 1953 3:23:42,030

2 109 Gerhard CZERMAK m 13. 70+ m (Jg. 45-54) ARBÖ Radteam LAND-LEBEN Salzburg 1948 3:39:30,760

15. Schnittfahrer

1 4 Ferdinand HAGER m 15. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 33+ Espresso 2:41:23,510

2 9 Wolfgang DÜRAUER m 15. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 33+ Espresso 2:41:23,620

3 18 Patrick LUMPLECKER m 15. Schnittfahrer Lietz Sport Racing / SF 33+ Espresso 2:41:26,880

4 2 Thomas GROßSCHARTNER m 15. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 33+ Espresso 2:41:32,910

5 1 Robert FORSTER m 15. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 33+ Espresso 2:41:36,470

6 6 Gerhard GRABNER m 15. Schnittfahrer Bike Team Ginner / SF 33+ Espresse 2:41:38,200

7 8 Ingo KREUZIGER m 15. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 33+ Espresso 2:41:40,500

8 7 Andi FUCHSLUGER m 15. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 33+ Espresso 2:41:53,470

9 5 Martin AIGNER m 15. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 33+ Espresso 2:41:53,800

10 11 Andreas BÖSCH m 15. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 30 Cappuccino 3:08:03,980

11 15 Ewald HAGER m 15. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 30 Cappuccino 3:08:04,060

12 14 Simon WEDL m 15. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 30 Cappuccino 3:08:04,470

13 13 Stefan WEDL m 15. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 30 Cappuccino 3:08:09,370

14 3 Max KNAUSS m 15. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 30 Cappuccino 3:08:09,440

15 10 Erich LEONHARTSBERGER m 15. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 30 sweeper 3:08:10,440

16 17 Kurt EICHHORN m 15. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 30 sweeper 3:08:10,860

17 16 Thomas RIEGLER m 15. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 30 sweeper 3:08:14,130
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